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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottságának 
2014. augusztus 8.-án megtartott üléséről. 

 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 Vass Józsefné bizottság elnöke 
 Kiss Attiláné bizottsági tag 
 Matikovszkiné Medve Myrtill  külső bizottsági tag 
 
Meghívottak:                        Csépe-Morvai Petra jegyzőkönyvvezető  
 
 
Vass Józsefné elnök: Az Ügyrendi Bizottság ülését megnyitja, megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes, a bizottság három tagja jelen van.  
Ismerteti a napirendi javaslatot a meghívónak megfelelően. A bizottság a napirendi javaslatot 
3 igen szavazattal elfogadja.  
 
Az elfogadott  napirendi pontok az alábbiak: 
 

1.) Javaslat a „Kiskerttől a Bográcsig” Egyesület támogatására 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök  

 
2.) Javaslat a Zsuborinka Egyesület támogatására 

Előterjesztő: Vass Józsefné elnök  
 

3.) Polgármester jutalmazására vonatkozó javaslat 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök 

 
4.) Egyéb időszerű feladatok: Külterületi ingatlanok eladásának véleményezése    
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök 
 

1. ) Javaslat a „Kiskerttől a Bográcsig” Egyesület támogatására 
      Előterjesztő: Vass Józsefné elnök  
(A kérelem, előterjesztés, és a határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Vass Józsefné elnök: a kiadott tájékoztatóban foglaltak alapján elmondja, hogy a művelődési 
ház felújításos pályázatánál a székek beszerzését a „Kiskerttől a Bográcsig” Egyesület vette 
át, mert az utolsó pillanatban visszamondta a megvalósítást a Zsuborinka Egyesület. Ezzel a 
pályázat sikerét veszélyeztették. 
 60.000.-F-ot kért az egyesület. A rendezvények megvalósításához és a folyószámla 
nyitáshoz, vagyis a szervezet működéséhez szükséges ez a pénzösszeg. Az elnök elmondása 
szerint: mindenki tudja, hogy a rendezvények megvalósítása, a folyószámlanyitáshoz kell 
bizonyos önerő, hogy működését megkezdje az egyesület. Javasolja, hogy a kért támogatást 
kapja meg az egyesület és egyösszegben szeptember 30-ig kerüljön kifizetésre. 
 
Kiss Attiláné bizottsági tag: egyetért a javaslattal, megérdemli az egyesület a támogatást. 
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Vass Józsefné elnök: a vitában elhangzott javaslattal kiegészített határozati javaslatot 
szavazásra teszi fel, azt a bizottság 3 igen szavazattal elfogadja  és az alábbi határozatot 
hozza: 
 

5/2014.(VIII.08.) számú határozata 
 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága az önkormányzat 2014. 
évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ban foglaltak alapján a 4/2014. 
(III.7.) számú határozatának 1. pontját – a Kiskerttől a Bográcsig Egyesület kérelme alapján  -   
módosítja és a következő határozatot hozza: 
 

1.) Átadott pénzeszköz összege: 60.000  Ft 
 
2.) Átadott pénzeszköz kifizetésének ütemezése: egyösszegben 2014. szeptember 30-ig. 

 
Határidő: 2014. szeptember 30. 
Felelős: Vass Józsefné  elnök  

 

2.) Javaslat a Zsuborinka Egyesület támogatására 
Előterjesztő: Vass Józsefné elnök  

(A kérelem, előterjesztés, és a határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete) 
 
 
Vass Józsefné elnök: Előterjeszti, hogy egy másik civil szervezet, a Zsuborinka Egyesület is 
kért támogatást 100.000 Ft-ot. Véleménye szerint: nem igazán tettek azért, hogy ezt a 
támogatást megkapják. Igaz, hogy a kérelmükben felsorolásszerűen szerepel a tevékenységük. 
Az előterjesztésben szerepel, de nem javasolja a támogatást, az előző napirendi pontoknál 
említett okok miatt. 
A kérelemben jelzett fotóalbum készítése véleménye szerint nem olyan fontos.  
 
Kiss Attiláné bizottsági tag: egyetért az elnökkel. Az önkormányzatnak (érvágás volt) a 
pályázati együttműködés felbontása. Sértő, hogy a képviselő-testülettel sem tudnak együtt 
dolgozni. A legutóbbi egyesület fellépése alkalmával állítólag nyilvánosan szidták a helyi 
önkormányzatot, amelyen az ott részvevők is meghökkentek.  
 
Matikovszkiné Medve Myrtill  külső bizottsági tag: Hozzászólásában kifejtette a Zsuborinka 
Egyesület, hogy saját maguk is bevallották, hogy ők nem tudnak rendezvényt szervezni, 
megvalósítani. 
 
Az elnök a vitában elhangzott javaslatot teszi fel szavazásra, mely szerint a bizottság nem 
javasolja  a Zsuborinka Egyesület támogatását. 
 
A bizottság a javaslatot 3 igen szavazattal elfogadja, így az alábbi határozatot hozza:  
 

6/2014.(III.7) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága  az önkormányzat 2014. 
évi költségvetéséről szóló    1/2014.  (II.24.) önkormányzati rendelet 5. §-ában foglaltak alapján 
megtárgyalta a Zsuborinka Egyesület pénzügyi támogatására vonatkozó kérelmét és a pénzügyi 
támogatást nem javasolja a képviselő-testületnek. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Vass Józsefné elnök  
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3.) Polgármester jutalmazására vonatkozó javaslat 
     Előterjesztő: Vass Józsefné elnök 
(Az előterjesztés, és a határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete) 
 
Vass Józsefné elnök: A törvény a főállású tisztség betöltésénél kötelezővé teszi, míg  a 
végkielégítést bizonyos esetben míg megbízásos tisztségnél nem kötelezően. Jutalom 6 havi 
illetménynek megfelelő összeg állapítható meg.  A számítások szerint ebben a ciklusban 9,5 
millió Ft-ot hagyott bent a kasszában a polgármester azáltal, hogy nem főállásúként látta el 
feladatát. Ezért véleménye szerint megilleti a jutalom, nagyon sokat tett a faluért,  sok millió 
forintot hozott a  pályázatok által. 3-4 havi jutalom megállapítását indítványozza. 
 
Kiss Attiláné bizottsági tag:  egyetért a fentiekkel,  3 havi jutalmat  javasol. 
 
Matikovszkiné Medve Myrtill  külső bizottsági tag: Szintén 3 havi jutalom megállapítását 
javasolja. 
 
Vass Józsefné elnök: Elsőként a vitában elhangzott 3 havi jutalom megállapítására vonatkozó 
javaslatot teszi fel szavazásra, azt a bizottság 3 igen szavazattal elfogadja. 
 
A fenti szavazás eredményeként a bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:  
 

7/2014.(III.7) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a polgármesteri tisztség 
ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. 
törvény 4/A. § (1) bekezdése értelmében jutalmat állapíthat meg a polgármesternek.  

Az Ügyrendi Bizottság a polgármester önkormányzati ciklusban végzett munkájáért 3 havi  jutalom 
kifizetését határozta meg. 

Határidő: 2014. szeptember 30. 

Felelős:  bizottság elnöke 

 
4.) Egyéb időszerű feladatok: Külterületi ingatlanok eladásának véleményezése 
    Előterjesztő: Vass Józsefné elnök 
(szóbeli előterjesztés határozati javaslata a jegyzőkönyv melléklete) 

 
Vass Józsefné elnök: Mivel ezeket a területeket nehéz megközelíteni, dombos, buckás, 
művelési ág szerint alig használhatóak, ezért javasolja a földek elidegenítését. 
 
Kiss Attiláné, Matikovszkiné Medve Myrtill   bizottsági tagok: Egyetértenek a külterületi 
földek elidegenítésével. 
  
Az elnök felteszi szavazásra a vitában elhangzott javaslat elfogadását, melyet a bizottság 3 
igen szavazattal elfogad, és az alábbi határozatot hozza:  
 

8/2014.(III.7) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 055/2, 
055/6, 055/7, 055/8, 055/10 és a 028/1. helyrajzi számú külterületi   földterületek hasznosításának 
ügyét és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Bizottság a külterületi földek elidegenítését javasolja a képviselő-testületnek. 
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Határidő: azonnal 

Felelős:  Vass Józsefné  elnöke 

 

További felvetés nem volt, az Elnök bezárta az ülést. 

 

      K.m.f.  

 

Vass Józsefné        Kiss Attiláné 

ügyrendi bizottság elnöke      bizottsági tag 

 


